[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября  2013 года
с. Варна                                            № 101
О внесении изменений и дополнений

в бюджет Варненского муниципального

района на 2013 год и плановый период
на 2014-2015 годов

Собрание депутатов Варненского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Внести в бюджет Варненского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов, принятый Решением Собрания депутатов Варненского муниципального района от 26 декабря  2012 года  № 107                      (с изменениями  в редакции Решений Собрания депутатов № 4 от 21 февраля 2013г., № 58 от 26 июля 2013г.,  № 77 от 15 октября 2013г.),   следующие изменения:

1) В статье 8 п.3 дополнить словами «лицам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций»;

2) В статье 8 п. 6 после слов «оказание помощи детско - юношеским спортивным школам» добавить слова «учреждениям культуры»;
2. Пункт 8 настоящего Решения распространяется на правоотношения с 1 января 2013 года.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Варненского
 муниципального района                                            С.В. Маклаков
PAGE